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Tento projekt je financovan z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostfednictvim OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).

Vyzva €. 02_17_047 pro Mistni akéni plany rozvoje vzdélavani Il
RIDICI VYBOR
MISTNiIHO AKCNiHO PLANU ROZVOJE VZDELAVANI 1l PRO SO ORP DECIN

Cislo projektu: €Z.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611

(Aktualizace k 10. 5. 2018)

Ridici vybor je platformou:

kterd je hlavnim pracovnim organem partnerstvi MAP |l pro SO ORP Dé&cin,

e je tvorena zastupci klicovych aktérd ovliviiujicich oblast vzdélavani na izemi MAP,

kde se odehrava spoluprace vsech relevantnich aktér(i ve vzdélavani v daném tzemi ORP Décin (na zakladé reprezentativniho zastoupeni),
ktera je hlavnim predstavitelem MAP Il — projednava podklady a navrhy k pfipravé, realizaci a evaluaci MAP,

jeji role je pfimo spjatd s procesem spolecného planovani, rozvojem, aktualizaci a schvalovanim MAP,

ktera zprostfedkovava prenos informaci v Uzemi ORP Dé&cin,

Kterd schvaluje Strategicky ramec MAP do roku 2023, finalni podobu dokumentu MAP (Akcni plan).
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RIDICi VYBOR — MAP Il pro SO ORP Dé&in

pof kontakt
¢isl | PFijmeni, jméno, titul organizace
o e-mail
. . : RT MAP Il - HI i zerka a k inatork jektu MAP II RP Décin, MA!

1 Blaskova Hana zastup,ce R avni manazerka a koordinatorka projektu pro SO O écin S blazkova.masls@seznam.cz
Labské skaly, z.s.,

2 Bischoffiova Jifina Zastupce za MAS Labské skaly, z.s. jirina.bischoffiova@seznam.cz

3 Kracmanova Hana Zastupce za MAS Cesky sever, z.s. a za aktivni rodice hana.kracmanova@seznam.cz

, 3 RT MAP Il - Administra jek arni meé DC, MM Décin - j, .

4 Zemanové Anna, M. |Z-|?|Stupce dministrator projektu za partnera Statutarni mésto DC écin - rozvoj anna.zemanova@mmdecin.cz

5 Bastrnakova Zdernka, Mgr. MS Dobrné (za samotné, malé venkovské koly) zbastrnakova@gmail.com
K | inkluzivnih Slavani M Dé&in Regionalni [ ]

6 Tichy Mikulds, Mar. or!z’u t’antvmv uzlvr,u o vzdélavani pro Most a Décin Regiondlni centrum zdpad - Odbor pro tichy.mikulas@vlada.cz
socidlni zaclefiovani (Agentura)

7 Smidova Miroslava, Mgr. Za aktivni ucitele (Z§ BeneSov n.Pl.), predsedkyné RV MAP II smidova@zsbnpl.cz

8 Zdenkova Alexandra, Ing. Zastupce KAP, KUUK zdenkova.a@kr-ustecky.cz

9 Cermonova Hana, Mgr. Za Statutdrni mésto DC, zastupce ORP hana.cermonova@mmdecin.cz

10 | Kalvas Miroslav Za mala mésta a mikroregion Labské skaly, Starosta mésta Jilové u Décina starosta@muijilove.cz

11 | David Frantisek Za venkovské zfizovatele - malé Skoly z Gzemi MAS LS, Starosta obce Hefmanov starosta@hermanov.cz
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12 | Stejnarova Hana, Ing. Starostka Ceské Kamenice, Gzemi MAS Cesky sever, z.s. starostak@ceska-kamenice.cz

13 | Preisler Daniel, Mgr. Za $koly venkovské-teditel ZS a Gymnazium Ceska Kamenice, z Gizemi MAS Cesky sever daniel.preisler@zs-gymnazium.cz

14 | Vopatova Jindfiska, Mgr. Skoly cirkevni - Feditelka Nativity j.vopatova@nativity.cz

15 | Edrova Martina, Ing. Skoly soukromé - Svét Décin martinaedrova@gmail.com

16 | Poschova lvana Skoly specialni MS - Vilik Dé&in poschova.ivana@seznam.cz

17 | Subrtova Jana, Ing. Za OHK jasubrtova@gmail.com

18 | Strasik Jifi, Mgr. zastupce Centra podpory projektu SRP v daném kraji (NIDV) - systémova podpora MAP || strasik@nidv.cz

19 | Kulikova Andrea, Bc. Za Rodinna centra (NNO), CDM, gkolskd rada ZS a MS BnPI a aktivni rodice andrea.kulikova@centrum.cz

20 |Jansa Petr Za mikroregiony - SdruZeni obci BeneSovska, mala mésta - mistostarosta BnPI, sportovce jansa@benesovnpl.cz

21 | Hochwalderova Svétluse, Bc. | Za Domy déti a mladeze reditelka@ddmdecin.eu

22 | Halifovd Eva Za ZUS z Ceské Kamenice - Feditelka reditelka@zusck.cz

23 | skala Jaroslav, Mer. Za $koly méstské, vehkovsk(vé zFiz?vateIe MS, Svazek obci Ceského Svycarska a akéni Feditele, s.kala@zskamen'icka.cz
Starosta obce Arnoltice, za Skolni kluby info@zskamenicka.cz

24 | Hendlova Zuzana Za zastupce $kolnich druzin — 2§ a MS Dolni Habartice zuzanahendlova@seznam.cz

25 | Bzura Libor Za zés:cupce obci, kt(fr{é ?ezFizujl' Skolu, ale déti a Zaci navstévuji Skoly v Uzemi — Starosta obce frantiskov@volny.cz
Frantiskov nad Ploucnici l.bzura@seznam.cz

26 | Struzinsky Roman, Mgr. reditel@specdcbynov.cz

Za Speciélni ZS a spec. MS — feditel Specialni ZS, Specialni MS a Praktickd $kola, D&¢in, Bynov
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10. 5. 2018

Mgr. Miroslava Smidova
Predsedkyné Ridiciho vyboru MAP Il pro SO ORP Dé&¢in
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